

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 11 ust. 5 pkt.1 ustawy Pzp pn. Produkty lecznicze oraz produkty do badań biologicznych i hodowli komórkowych, numer referencyjny WIM/ZP/37/2023*

**Szanowni Państwo,**

Zamawiający zgodnie z pkt. 11.2. Ogłoszenia przekazuje treść zapytań postawionych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami.

- Dotyczy części III, pozycji 4, 14, 32  
w pozycji nr 4,14,32 części 3 wyspecyfikowali Państwo

4.	Test na żywotność komórek ssaków	Test na żywotność komórek ssaków zawierający dwa różne barwniki, które selektywnie barwią komórki żywe i martwe; pozwalający na prowadzenie obserwacji mikroskopowych na mikroskopie fluorescencyjnym (fluorescencja komórek żywych i martwych); zawiera homodimer etydyny (ang. ethidium homodimer, barwienie martwych komórek) oraz acetometoksy pochodną kalceiny (Calcein AM; barwienie żywych komórek); Zestaw zawiera po 10 fiolek z każdym z barwników; (zestaw typu LIVE/DEAD)	Zestaw = 2x10 fiolek
----	----------------------------------	--	----------------------

Według naszego rozeznania, produktem spełniającym opis jest produkt Thermo Fisher Scientific nr kat. L3224 LIVE/DEAD VIABILITY/CY 1 KIT. Podany produkt zawiera jednak 2 tubki barwnika Calcein AM oraz 2 tubki barwnika ethidium homodimer.

W ofercie producenta znajduje się również produkt odpowiadający opisowi i konfekcjonowaniu, natomiast zawiera on 2 barwniki Calcein AM oraz BOBO-3 Iodide – produkt o numerze R37601, LIVE/DEAD™ Cell Imaging Kit (488/570)

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpił błąd w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

W opisie przedmiotu zamówienia nie wystąpił błąd.

- Dotyczy części nr V, pozycji 3  
Płyn do czyszczenia inkubatorów  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w.w pozycji do osobnego zadania. Pozwoli to na złożenie oferty znacznie większe ilości wykonawców i zwiększy konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w.w pozycji do osobnego zadania.

- Pytanie do części V  
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego do wyrażenia zgody na zaoferowanie odczynników z okresem przydatności nie krótszym niż 8 miesięcy

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje, że Wykonawcy zaoferują produkty o okresie przydatności do użycia podanym w Załączniku nr 2 do Ogłoszenia – OPZ tj. „nie krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy, lub najdłuższy oferowany przez producenta jeśli jest krótszy niż 12 miesięcy.”

4. Dot. cz. IV poz. 4 – produkt jest substancją niebezpieczną ,jego transport z USA do Europy trwa ok . 3 -4 miesiące – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla tej pozycji.

Zamawiający dokona modyfikacji treści Załącznika nr 1 do Ogłoszenia FO, Załącznika nr 2 do Ogłoszenia – OPZ oraz Załącznika Nr 1.1.do FO - FC

Ponadto pkt. 3.3 Ogłoszenia otrzymuje brzmienie: „ 3.3.Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych zgodnie z częściami określonymi przez Zamawiającego w załączniku nr 2 do Ogłoszenia. Przedmiot zamówienia został podzielony na **osiem części**. Każdy z Wykonawców może złożyć ofertę na jedną, kilka lub wszystkie części zamówienia. Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty odrębnie dla każdej części.”

oraz pkt.4. Ogłoszenia otrzymuje brzmienie:

„4. Termin wykonania zamówienia:

4.1. do 8 tygodni od daty podpisania umowy - części I – VII zamówienia;

4.2. do 4 miesięcy od daty podpisania umowy – część VIII zamówienia.

Za datę realizacji zamówienia uważać się będzie dzień podpisania końcowego protokołu odbioru zamówienia.”

Powyższa zmiana stanowi integralną część dokumentacji w tym postępowaniu, jest dla Wykonawców wiążąca i należy ją uwzględnić w składanej ofercie na wykonanie niniejszego zamówienia. Pozostałe postanowienia Ogłoszenia pozostają bez zmian.

/-/

prof. dr hab. inż. Anna Boczkowska  
(podpis osoby uprawnionej)